第1页共29页

美发店合伙经营协议书范本

甲方：_____                                                                  姓名：_____,

性别：_____,年龄：_____,身份证号：_____，联系电话：_____，联系

地址：_____。

乙方：_____                                                                  姓名：_____,

性别：_____,年龄：_____,身份证号：_____，联系电话：_____，联系

地址：_____。

丙方：_____姓名：_____,性别：_____,年龄：_____,身份证号：

_____，联系电话：_____，联系地址：_____。

甲、乙、丙三方本着公平、公正、互利的原则，订立合伙协议如

下：_____

第一条：_____甲、乙、丙三方自愿出资 60000元整（大写：

_____陆万元整）盘下店，从事美发业务。出资比例为甲方占投资总额

的 33.33%、乙方为 33.33%、丙方为 33.33%。该企业所有资产均属三方

共同出资，共同所有，共有比例为各方出资比例。合伙期间各合伙人

的出资仍为共有财产，不得随意请求分割。

第二条：_____本合伙企业经营期限为____年，起始时间自本协议

签订之日起计算。到期后需要延长期限的，在期满前一个月重新签订

合伙协议并办理有关手续。到期后没有重新签订合伙协议或补充协议

但继续经营的，各方的权利义务以本合伙协议为准。

第三条：_____盈利分配及形式

第2页共29页

1.合伙各方在合作经营期间，共同经营、共担风险，共负盈亏;

2.企业盈余按照出资比例分配，原则上按月小结，年底十二月或合

伙解散后按出资比列核算分配;

3.合伙债务先以合伙财产偿还，合伙财产不足清偿时，按出资比例

承担。在任何一方对外偿还后，另一方应当按比例在十日内向对方清

偿自己应负担的部分。

第四条：_____合伙人的权利和义务

1.合伙事务的经营权、决定权和监督权，合伙的经营活动由合伙人

共同决定，不受出资比例限制;

2.合伙经营积累的财产归合伙人共有，各方共有比例为各方的出资

比例;

3.对合伙债务承担连带责任，责任比例按出资比例计算。

第五条：_____禁止合伙人以下行为

1.未经全体合伙人同意，私自以合伙名义进行业务活动;

2.合伙协议无约定或者未经全体合伙人同意，同本合伙进行交易;

3.除已有业务之外，不得经营或者参与经营与本合伙竞争的业务;

4.无正当理由强制退伙;

5.未经全体合伙人同意，私自调整企业员工的薪资;私自提干;私自

任免员工。

6.企业合伙人不同的企业，员工不得私自调动，以免损害第三方合

伙人利益。

第3页共29页

7.其他损害本合伙企业利益的一切行为。

第六条：_____甲、乙、丙各方对合伙事务享有以下执行权

1.对外开展业务，订立合同;

2.招揽工程装修，因工程装修所需进行的行为;

3.支付合伙债务;

4.检查合伙帐册及经营情况;

5.共同决定合伙重大事项;

6.企业策划人可由全体合伙人推举能力稍强、经验稍丰富的合伙人

担任，其他所有合伙人享有决定权。实行"多一票通过，少一票否决"制

度。

第七条：_____合伙人作为工作人员的权利

1.合伙人自愿担任企业管理人员，并得到全体合伙人的同意，有权

获得相应岗位工资报酬;

2.合伙人作为企业一般工作人员，有权获得相应岗位工资报酬;

3.多店管理人员，有权获得多店相应岗位工资报酬。

第八条：_____新合伙人入伙

1.新合伙人入伙，必须经全体合伙人同意;

2.承认并签署本合伙协议;

3.除入伙协议另有约定外，入伙的新合伙人与原合伙人享有同等权

利，承担同等责任。入伙的新合伙人对入伙前合伙企业的债务承担连

带责任;

第4页共29页

4.与新合伙人办理增加出资额的手续和订立补充协议。补充协议与

本协议具有同等效力;

5.新合伙人入伙前需评估企业市值，按股数认购;

6.新合伙人入伙所出资额，由原合伙人按原出资额比例分配;原合

伙人剩余资金为现出资额，折算现在所持股数。

第九条：_____合伙的终止及终止后的事项

（一）合伙因以下事由之一终止：_____

1.合伙期届满;

2.全体合伙人同意终止合伙关系;

3.合伙事业违反法律被撤销;

4.法院根据有关当事人请求判决解散。

（二）合伙终止后的事项：_____

1.合伙解散后应当进行清算，清算人由全体合伙人担任。如果合伙

人对清算人达不成合意，自合伙企业解散后十五日内共同指定第三人

担任清算人。十五日内未确定清算人的，合伙人或者其他利害关系人

可以申请人民法院指定清算人。

2.合伙财产在支付清算费用及共益债务后，按下列顺序清偿：

_____

（1）合伙所欠职工工资和劳动保险费用;

（2）合伙所欠税款;

（3）合伙的债务;

第5页共29页

（4）返还合伙人的出资。

3.清偿后如有剩余，则按本协议约定的出资比例进行分配。

4.清算后如有亏损，不论合伙人出资多少，先以合伙共同财产偿

还，合伙财产不足清偿的部分，由合伙人按出资比例承担。各合伙人

应承担无限连带清偿责任，且在所清偿数额超过其应当承担的数额

时，有权向其他合伙人追偿。

第十条：_____合伙人退伙事项

1.合伙企业存续期间的前六个月内不得退伙，不得转让出资。如合

伙人无相关法律规定的不可避免事由退出，除不退出资额以外，还必

须向其余合伙人支付违约金 10000元整（大写：_____壹万元整）。

2.企业经营期限开始之日起六个月以后各合伙人可转让自己的出

资，其他合伙人有优先受让权。如转让给合伙人以外的第三人，必须

征求全体原合伙人同意且第三人应同意按入伙对待，否则视为退伙。

3.合伙人退伙或转让自己的出资后三年之内不得在合伙企业方圆十

公里之内从事相关行业，不得利用熟悉的员工套取合伙企业商业机

密，不得招用曾在合伙企业的员工共事。

第十一条：_____合伙企业的继续

1.在退伙的情况下，其余合伙人有权继续以原企业名称继续经营原

企业事务，也可以选择、吸收新的合伙人入伙经营。

第6页共29页

2.在合伙人死亡或被宣告死亡的情况下，经其余合伙人同意，接纳

继承人为新的合伙人继续经营，否则按出资比例退给其继承人应继承

的财产份额。

第十二条：_____违约责任

1.合伙人有违反本协议第五条规定的行为的，应按下列规定承担责

任：_____

（1）将违约行为所获得的收益上缴合伙企业;

（2）经劝阻，拒不改正者，可由其余合伙人决定除名，同时向未

违约的合伙人一次性支付违约金 50000元整（大写：_____伍万元整）;

2.合伙人有本协议第十条第 3款规定行为之一的，违约方应将违约

行为所获得的收益赔偿给其他合伙人，同时向企业一次性支付违约金

50000元整（大写：_____伍万元整）。

第十三条：_____纠纷的解决

合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展

的原则予以解决。如协商不成，可以诉诸法院。

第十四条：_____本合同如有未尽事宜，应由合伙人共同讨论补充

或修改。补充和修改的内容与本合同具有同等效力。

第十五条：_____本协议一式份，合伙人各执一份。

第十六条：_____本协议自合伙人签字（或盖章）之日起生效。

甲方：_____                                                                  乙方：_____

丙方：_____

第7页共29页

____年____月____日

美发店合伙经营协议书范本（二）

甲方合伙人姓名：

乙方合伙人：

丙方合伙人姓名：

甲乙丙三方本着公平平等互利的原则在不违法的前提下拟订合伙

协议如下：

第一条合伙经营项目美发美容

第二条合伙期限出资额，方式合伙期限为____年，自____年____

月____日起，至____年____月____日止各合伙人都以现金方式出资，

每人出款金额为相等，计人民币_____元小写每人占（33% ）的股份共

同

第三条盈余。分配与债务承担

1工资分配：按合伙人在工作中以提成的方式来计算，经三方商

议按个人所做营业额的 30% 来提成。

2盈余分配，除去日常开支，员工工资，奖金后所剩盈余然后甲

乙丙三方平均分配。

3债务承担：如在合伙期经营过程中有债务产生，合伙债务先由

合伙财产偿还，合伙财产不足清偿时，以各合伙人出资为据，按比例

承担。

第四条退伙。出资的转让

第8页共29页

退伙必需有所有合伙人认同方可退出，不得在合伙不利时推出，

未经合伙人同意而自行退伙给合伙造成损失的，应进行赔偿，创业初

期的出资充公，不予退还。出资的转让：如合伙人转让自己的出资，

转让时合伙人有优先受让权，如转让合伙人以外的第三人，必须经所

有合伙人同意，否则以退伙对待转让人。

第五条纠纷的解决

合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展

的原则予以解决。如协商不成，可以诉诸法院。

第六条法律负责人

经甲乙丙三方商议决定由方来做发如雪的法律负责人，如以后甲

乙丙三方共同投资的发如雪美发店出现什么意外必须要甲乙丙三个合

伙人共同承担。

第七条本合同如有未尽事宜，应由合伙人集体讨论补充或修改。

补充和修改的内容与本合同具有同等效力。

第八条本合同正本一式 3份，合伙人各执一份。本协议自合伙人

签字之日起生效。

甲方合伙人：

乙方合伙人：

丙方合伙人：

美发店合伙经营协议书范本（三）

第9页共29页

合伙人：_____,男,____年____月____日出生,现住址：____市____

街道____号

合伙人：_____,男,____年____月____日出生,现住址：____市____

街道____号

合伙人本着公平、平等、互利的原则订立合伙协议如下：

第一条甲乙双方自愿合伙经营_____,总投资为_____万元,甲出资

_____万元,乙出资_____万元,各占投资总额的_____% 、_____% 。

第二条本合伙依法组成合伙企业,由甲负责办理工商登记。

第三条本合伙企业经营期限为十年。如果需要延长期限的,在期满

前六个月办理有关手续。

第四条合伙双方共同经营、共同劳动,共担风险,共负盈亏。企业盈

余按照各自的投资比例分配。企业债务按照各自投资比例负担。任何

一方对外偿还债务后,另一方应当按比例在十日内向对方清偿自己负担

的部分。

第五条他人可以入伙,但须经甲乙双方同意,并办理增加出资额的手

续和订立补充协议。补充协议与本协议具有同等效力。

第六条出现下列事项,合伙终止：

合伙期满;

合伙双方协商同意;

合伙经营的事业已经完成或者无法完成;

其他法律规定的情况。

第10页共29页

第七条本协议未尽事宜,双方可以补充规定,补充协议与本协议有同

等效力。

第八条本协议一式_____份,合伙人各一份。本协议自合伙人签字

之日起生效。

合伙人：_____

合伙人：_____

____年____月____日

美发店合伙经营协议书范本（四）

甲方：_____                                                                  乙方：_____甲

方设店从事美容美发业，乙方自愿跟随甲方学习美容美发技术，甲乙

双方属师徒关系。在本合期内双方权利义务如下：

1、甲方收取乙方学费 600元，自签合同之日起一年后退还乙方。

如乙方中途解除合同甲方就不用退还乙方学费。

2、甲方负责传授有关美容美发技术并提供场所、人员供乙方实

习。乙方要爱惜甲方提供的财物，如有损坏要照价陪赏。

3、乙方应认真学习、协助师傅处理好店内的一切杂务。

4、甲方提供食宿，学徒期前三个月没有奖金。

5、乙方学满三个月后，根据学艺进展情况发放奖金。乙方不能在

合同未满期内离开。

6、乙方每月享受 2天休假，该假期当月有效。乙方应预先作好安

排，并提前告之甲方。

第11页共29页

7、本合同时间为三年（____年____月____日至____年____月____

日.）

8、未尽事宜双方应协商一致，本合同经双方签字生效。

甲方：

乙方：

____年____月____日

美发店合伙经营协议书范本（五）

甲方：_____                                                                  姓名：_____,

性别：_____,年龄：_____,身份证号：_____，联系电话：_____，联系

地址：_____。

乙方：_____                                                                  姓名：_____,

性别：_____,年龄：_____,身份证号：_____，联系电话：_____，联系

地址：_____。

丙方：_____姓名：_____,性别：_____,年龄：_____,身份证号：

_____，联系电话：_____，联系地址：_____。

甲、乙、丙三方本着公平、公正、互利的原则，订立合伙协议如

下：_____

第一条：_____甲、乙、丙三方自愿出资 60000元整（大写：

_____陆万元整）盘下店，从事美发业务。出资比例为甲方占投资总额

的 33.33%、乙方为 33.33%、丙方为 33.33%。该企业所有资产均属三方

第12页共29页

共同出资，共同所有，共有比例为各方出资比例。合伙期间各合伙人

的出资仍为共有财产，不得随意请求分割。

第二条：_____本合伙企业经营期限为____年，起始时间自本协议

签订之日起计算。到期后需要延长期限的，在期满前一个月重新签订

合伙协议并办理有关手续。到期后没有重新签订合伙协议或补充协议

但继续经营的，各方的权利义务以本合伙协议为准。

第三条：_____盈利分配及形式

1.合伙各方在合作经营期间，共同经营、共担风险，共负盈亏;

2.企业盈余按照出资比例分配，原则上按月小结，年底十二月或合

伙解散后按出资比列核算分配;

3.合伙债务先以合伙财产偿还，合伙财产不足清偿时，按出资比例

承担。在任何一方对外偿还后，另一方应当按比例在十日内向对方清

偿自己应负担的部分。

第四条：_____合伙人的权利和义务

1.合伙事务的经营权、决定权和监督权，合伙的经营活动由合伙人

共同决定，不受出资比例限制;

2.合伙经营积累的财产归合伙人共有，各方共有比例为各方的出资

比例;

3.对合伙债务承担连带责任，责任比例按出资比例计算。

第五条：_____禁止合伙人以下行为

1.未经全体合伙人同意，私自以合伙名义进行业务活动;

第13页共29页

2.合伙协议无约定或者未经全体合伙人同意，同本合伙进行交易;

3.除已有业务之外，不得经营或者参与经营与本合伙竞争的业务;

4.无正当理由强制退伙;

5.未经全体合伙人同意，私自调整企业员工的薪资;私自提干;私自

任免员工。

6.企业合伙人不同的企业，员工不得私自调动，以免损害第三方合

伙人利益。

7.其他损害本合伙企业利益的一切行为。

第六条：_____甲、乙、丙各方对合伙事务享有以下执行权

1.对外开展业务，订立合同;

2.招揽工程装修，因工程装修所需进行的行为;

3.支付合伙债务;

4.检查合伙帐册及经营情况;

5.共同决定合伙重大事项;

6.企业策划人可由全体合伙人推举能力稍强、经验稍丰富的合伙人

担任，其他所有合伙人享有决定权。实行"多一票通过，少一票否决"制

度。

第七条：_____合伙人作为工作人员的权利

1.合伙人自愿担任企业管理人员，并得到全体合伙人的同意，有权

获得相应岗位工资报酬;

2.合伙人作为企业一般工作人员，有权获得相应岗位工资报酬;

第14页共29页

3.多店管理人员，有权获得多店相应岗位工资报酬。

第八条：_____新合伙人入伙

1.新合伙人入伙，必须经全体合伙人同意;

2.承认并签署本合伙协议;

3.除入伙协议另有约定外，入伙的新合伙人与原合伙人享有同等权

利，承担同等责任。入伙的新合伙人对入伙前合伙企业的债务承担连

带责任;

4.与新合伙人办理增加出资额的手续和订立补充协议。补充协议与

本协议具有同等效力;

5.新合伙人入伙前需评估企业市值，按股数认购;

6.新合伙人入伙所出资额，由原合伙人按原出资额比例分配;原合

伙人剩余资金为现出资额，折算现在所持股数。

第九条：_____合伙的终止及终止后的事项

（一）合伙因以下事由之一终止：_____

1.合伙期届满;

2.全体合伙人同意终止合伙关系;

3.合伙事业违反法律被撤销;

4.法院根据有关当事人请求判决解散。

（二）合伙终止后的事项：_____

1.合伙解散后应当进行清算，清算人由全体合伙人担任。如果合伙

人对清算人达不成合意，自合伙企业解散后十五日内共同指定第三人

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/68803011713

5007001

https://d.book118.com/688030117135007001
https://d.book118.com/688030117135007001